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	Odontologi og Oral Sundhed
	Formand: Siri Beier Jensen
Næstformand: Caroline Hørsted
Ledelsesrepræsentanter: 
Mariann Bøje, David Christian Evar Kraft, Mariann Bøje, Dirk Leonhardt, Caroline Hørsted
Arbejdsmiljørepræsentanter: Tina Kærgaard Nielsen, Lene Grønkjær, Bente Maibøl Jensen, Mikael Røll, Ann Berit Hansen, Anette Aakjær

Observatør: Christian Bredvig og Karoline Elgaard Vilhelmsen

	
	Klinikker, IO
	Susie Esmann
	Susie Esmann
	Anette Aakjær 
Anne Berit Hansen
	anette.aakjaer@dent.au.dk 

	
	
	
	David Chr. Evar Kraft
	Kontorarbejdspladser
	Mariann Bøje
Caroline Hørsted
	mb@odont.au.dk 

choersted@dent.au.dk
	Tina Kærgaard Nielsen 
	tkn@odont.au.dk

	
	
	
	
	Forskningslaboratorier
	David Christian Evar Kraft
	dck@odont.au.dk 
	Lene Grønkjær 
	lgroenkjaer@odont.au.dk

	
	
	
	
	Tandteknisk laboratorium og færdighedslaboratorier
	Dirk Leonhardt
	dirk.leonhardt@odont.au.dk 
	Bente Maibøl Jensen 
	bente.m.jensen@odont.au.dk
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	Folkesundhed
	Formand: Søren K. Kjærgaard
Ledelsesrepræsentanter:
Søren K. Kjærgaard, Bodil Hammer Bech, Marianne Vamosi, Kristian Overgaard, Marie Roesgaard
Arbejdsmiljørepræsentanter:
Vibeke Heitmann Gutzke, Kirsten Østergaard, En ubesat plads, Helle Nielsen, Gitte Kaiser Hartvigsen, Peter Musaeus
	Søren K. Kjærgaard
	Bygning 1181
	Søren K. Kjærgaard
	jb@ph.au.dk
	Vibeke Heitmann Gutzke 
	VHGU@MIL.AU.DK

	
	
	
	
	Bygning 1260 3. sal
	[bookmark: _GoBack]Søren K. Kjærgaard
	jb@ph.au.dk
	Kirsten Østergaard
	koes@ph.AU.DK

	
	
	
	
	Bygning 1260 1. + 2. sal
	Bodil Hammer Bech
	BHB@SOCI.AU.DK
	KANDIDAT MANGLER
	

	
	
	
	
	Sygepleje
	Marianne Vamosi 
	Marianne.Vamosi@sygeplejevid.au.dk
	Helle Nielsen 
	hn@ph.au.dk

	
	
	
	
	Idræt
	Kristian Overgaard
	overgaard@ph.au.dk
	Gitte Kaiser Hartvigsen 
	gkh@ph.au.dk

	
	
	
	
	CESU
	Marie Roesgaard
	MARIE@MEDU.AU.DK
	Peter Musaeus 
	peter@medu.au.dk
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	Biomedicin
	Formand: Peder Søndergaard Madsen
Ledelsesrepræsentanter:
Peder Søndergaard Madsen, Steen Torben Nedergaard, Ulla Dansberg Petersen
Arbejdsmiljørepræsentanter:
Anja Aagaard Danneskjold Pedersen, Majken Sand, Tina Fuglsang Daugaard


	Peder Søndergaard Madsen
	BIOMED Syd
(2 arbejdsmiljø- repræsentanter)
	Rikke Nielsen
	rn@biomed.au.dk
	Majken Sand 

Christian Valdemar Westberg 
	Msan@neuro.au.dk
westberg@biomed.au.dk

	
	
	
	
	BIOMED Vest Fysiologi/Biofysik 
(2 arbejdsmiljø- repræsentanter)
	Steen Torben Nedergaard
	sn@biomed.au.dk
	Anne Lillevang 

Lone Overgaard 
	l 
love@biomed.au.dk

	
	
	
	
	BIOMED Vest Biokemi
(2 arbejdsmiljø- repræsentanter)
	Olav Michael Andersen
	o.andersen@biomed.au.dk
	Anja Aagaard D Pedersen 

Debbie Lemming 
	anjaaagaard@biomed.au.dk
debbielemming@biomed.au.dk

	
	
	
	
	Dyrestaldene 
	Ulla Dansberg
	ud@biomed.au.dk
	Jani Kær 
	juka@biomed.au.dk

	
	
	
	
	BIOMEDICIN Øst
(3 arbejdsmiljø- repræsentanter + 2 arbejdsledere)
	Charlotte Christie Petersen 
Uffe Skov Sørensen
	ccp@biomed.au.dk
uss@biomed.au.dk
	Bettina Bundgaard 

Tina Fuglsang Daugaard 

Heidi Schou Knudsen 
	bbun@biomed.au.dk
tfm@biomed.au.dk
hsk@biomed.au.dk
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	Klinisk Medicin
	Formand: Tina Bach Aaen
Ledelsesrepræsentanter:
Tina Bach Aaen, Peter Hokland, Jens Christian Hedemann Sørensen
Arbejdsmiljørepræsentanter:
Beatrice Tscherning Olesen, Per Højgaard Christensen, Maja Cosedis Strand

	

	Kræft og Inflammationscentret AUH
(2 arbejdsmiljø- repræsentanter)
	Peter Hokland
	phokland@clin.au.dk
	Annette Blak Rasmussen 

Magnus Stougaard 
	Annette.blak@clin.au.dk
magnstou@rm.dk

	
	
	
	
	Mave-barn-centret AUH
	Niels Uldbjerg
	uldbjerg@clin.au.dk 
	
Jane Hagelskjær Knudsen
	Jane.knudsen@clin.au.dk

	
	
	
	
	Hoved-hjerte-centret AUH 
(6 arbejdsmiljø- repræsentanter)
	Jens Christian Hedemann Sørensen
	jcsorensen@clin.au.dk
	Christopher Bailey
Brian Hansen
Susanne Smidt Christensen 
Helene M. Andersen 
Kim Ryun Drasbek 
Trine Werenberg Mikkelsen
Ulla Kristine Møller Liendgaard

	cjb@cfin.au.dk
brian@cfin.au.dk
susanne@cfin.au.dk
Helene.andersen@clin.au.dk
ryun@cfin.dk
twmi@clin.au.dk
k.moller@clin.au.dk

	
	
	
	
	Akutcentret AUH, RH Horsens
(2 arbejdsmiljø- repræsentanter)
	Jens Otto Lunde Jørgensen
	joj@clin.au.dk
	Mette Bjerre
	mette.bjerre@clin.au.dk

	
	
	
	
	Psykiatrien
(1 arbejdsmiljø- repræsentant)
	Per Hove Thomsen
	per.hove.thomsen@clin.au.dk
	Maja Cosedis Strand 
	maja.cosedis.strand@clin.au.dk

	
	
	
	
	Sekretariat, Kir. Lab., Påskehøjgaard, GCP-enheden, Præhospitalet
(3 arbejdsmiljø- repræsentanter)
	Annette Jørgensen
	anjor@clin.au.dk
	Beatrice Tscherning Olesen 
Per Højgaard Christensen 
Birgitte Olrik Schlemmer
	partovi-nasr@clin.au.dk
phc@clin.au.dk
schlemmer@clin.au.dk 

	 2
	Retsmedicin





	Formand: Mogens Johannsen
Ledelsesrepræsentanter:
Karsten Mildahl Nielsen, Tina Slots
Arbejdsmiljørepræsentanter:
Brian Sonne Jensen, to ubesatte pladser 

	Tina Slots 
	Afdeling for Retspatologi og Klinisk Retsmedicin
	Karsten Mildahl Nielsen
	kmn@forens.au.dk
	1. KANDIDAT MANGLER
	

	
	
	
	
	Afdeling for Retskemi
	Tina Slots
	tslo@forens.au.dk 
	1. KANDIDAT MANGLER (AC-TAP)
2. Brian Sonne Jensen (TAP)
	bsj@retskemisk



